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Februari månads sista dag idag och imorgon första mars går Vasaloppet av stapeln.  
 
År 1922 startade man tävlingen så den är lite äldre än både vårt SSA de första 
rundradiosändningarna från Bodens radiobunker.  
 
Norske Kläbo saknas, vill inte åka de nio milen i klassisk åkstil från Berga by till Mora. Så vi 
ser fram emot att någon svensk fantom tar sig fram till kranskullan först av alla.  
 
Bullen laddar med mackor och kaffe vid teve-soffan och hejar på så gott det går under åkarnas 
resa i Fädrens spår för framtids segrar, Ett motto som skapades 1923 av Gustav Ankarcrona 
som förknippas med historia, uthållighet och tradition.  
 
Den bästa tradition vi gnistar värnar om och väljer är att hålla igång är morsetelegrafin på 
banden, varje dag. Historia, uthållighet och tradition är även vårt motto! 
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Något som blivit en stor succé världen över är Parks On The Air eller POTA som alla säger. 
Försäljningen av utrustning för att köra portabelt från en parkbänk har slagit i taket, 
framförallt vad gäller antenner och batterier.  
 
Steget vidare har Bullen pratat om tidigare, nämligen Bunkers On The Air eller BOTA. Nu  
växer radioaktiviteten från gamla bunkrar världen runt. Som vanligt är det hams i 
Storbritannien som jobbat fram ett koncept för diplom, något som nu spridit sig till 23 andra 
länder.  
 
Alla bunkrar är nu av förståeliga skäl inte tillgängliga för allmänheten men då kan man 
aktivera dem i BOTA genom att befinna inom en kilometers distans från öppningen.  
 
Bullens tips, på Gotland finns ju gamla bunkrar och värn lite överallt, perfekt ställe för lite 
BOTA! 
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I England kan man nu prata i mobiltelefonen direkt via satellituppkoppling istället för via en 
radiomast. Det är operatören Virgin O2 som erbjuder detta. Vi hams startade satellittrafik med 
OSCAR 1 redan år 1961, så allmogens trafik via satellit med mobiltelefon först nu ter sig helt 
trivialt! Hi 
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Avslutningsvis, det har varit och är populärt att ge sig ut på isarna denna vinter. Till Luleå 
reste i veckan ett stort gäng Nederländska skridskoåkare, både damer och herrar, för att tävla 
på den metertjocka havsisen.  



 
Inga duvungar minsann, ett av loppen de körde var tjugo kilometer långt, i snålblåst och 
temperatur runt minus femton grader drog de runt, utan chans till lä någonstans. 
 
Alla är klädda som Fantomen i supertight trikå med kåpa. Ett av Fantomens ordspråk är ju att 
när Fantomen rör sig så står blixten stilla,. Så sant!! hi 
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


